[image: Дергачевский]
СОВЕТ
 ЗЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
      ДЕРГАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
         САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                       Р Е Ш Е Н И Е   № 408-646/1
                                                    от      01  августа   2022 г
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Совета  Зерновского муниципального образования от 19.08.2020 № 351-537 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Зерновского муниципального образования» (от 20.05.2021г. №372-578/1, от 27.06.2022 г. № 407-645)

[bookmark: _Hlk81647076]На основании протеста прокуратуры Дергачевского района от 29.06.2022 №  44-2022, в соответствии со статьёй 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Зерновского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области, Совет Зерновского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области решил:
1. Внести в Приложение к решению Совета Зерновского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области от 19.08.2020 № 351-537 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Зерновского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.6.1 Раздела 4 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава  Зерновского
муниципального  образования                                                     Б.Б.Кулушев

image1.jpeg